[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от « 25 »  сентября 2019 г. № 1/9
г. Владикавказ

О прекращении полномочий главы администрации местного

самоуправления г.Владикавказа

В соответствии со статьей 37, частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 50 Устава муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), принятого решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 02.02.2018), первая сессия Собрания представителей г. Владикавказ               VII созыва р е ш а е т:
Статья 1

Прекратить полномочия главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа Албегова Бориса Харитоновича 19 сентября 2019 года, в связи с истечением срока действия контракта с главой администрации местного самоуправления г.Владикавказа, заключенного главой муниципального образования г.Владикавказ 30 декабря 2015 года.
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Статья 3
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 4
Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
    Глава муниципального
 образования г.Владикавказ

Р. Икаев